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
ул. Краснооктябрьской, 42. 
8-961-102-03-04.   (1)

…КОМНАТА в общежитии. 
36 м.кв., центр города, без 
удобств. 8-920-865-27-12.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской. 11,9 
м.кв., 5-й этаж, евроокно. 
Цена 270 000 руб., торг. 8-950-
693-75-28, 8-920-844-91-62

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской. 12 
м.кв., 4 эт. Можно за мат. кап. 
8-900-363-32-95, 8-906-697-
21-40.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьской, 42. 18 
м.кв. 8-920-836-89-77.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 11,7 м.кв., 5-й 
этаж. Цена 290 000 руб., воз-
можно за мат. кап. 8-962-130-
49-90.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 18 
м.кв., ремонт. Можно за мат. 
кап. 8-919-296-64-89

…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 62. 
2-й этаж, 2 комнаты, не угло-
вая; 1-ком КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 2-й этаж. 8-953-
293-11-88.   (4)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 36 
м.кв., 5 этаж, евроокна, желез-
ная дверь, домофон. Цена 850 
000 р. 8-961-106-19-47, 8-906-
500-97-07.   (1)

…КВАРТИРА в 2-квартирном 
доме со всеми удобствами. 120 
м.кв., 15 соток земли, надвор-
ные постройки (гараж, сарай, 
баня, подвал). 8-952-965-95-
54

…КВАРТИРА в 4-квартирном 
доме по ул. Красноармейской, 
11, кв. 2. 30 м.кв., газ, теле-
фон. Вода рядом. Цена 400 
000 р. 2-28-85 (звонить вече-
ром).   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 5-й этаж. Цена 1 
050 000 руб. 8-909-244-888-0.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 2-й этаж. 8-915-536-
65-60.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 1-й этаж. 
8-961-003-12-14.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 31 м.кв., 1-й эт., не 
угловая, с ремонтом. 8-919-
196-24-00.   (8)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-925-347-
69-92.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-953-288-90-51

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. Цена 900 000 руб. 
8-953-271-05-51

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в 
районе м. «Журавли». 3/5 эт. 
Цена 1 050 000 руб. 8-952-966-
65-46

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 1-й этаж. 8-960-
55-11-423, 8-953-289-71-48

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске. 34 м.кв., 3/5 эт. кирпично-
го дома, очень теплая. Рядом 
остановка, магазин, детсад, 
школа. Цена 1 400 000 руб., 
торг. 8-905-175-62-35.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
Сельхозтехники. Цена дого-
ворная. 8-950-692-23-15

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. 2-18-77, 8-915-537-
02-95.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-920-840-40-63.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА в 1-этаж-
ном 8-квартирном доме по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. Общая пл. 
32 м.кв., печное отопление. 
Цена 350 000 руб. 8-906-502-
65-28 Владимир (звонить по-
сле 15:00).   (9)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Дохно-
вичи. 2/2 этаж, 53 м.кв., ин-
дивид. отопление, 6-метровая 
застекленная лоджия. Можно 
за мат.кап. 8-952-965-95-54.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28. Общая 

пл. 64,6 м.кв., 2/5 эт., улуч-
шенная планировка, в отлич-
ном состоянии. Цена 2 200 000 
руб. 8-960-022-18-19.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 2. 48 м.кв., 4/5 эт., 
хороший ремонт. Документы 
к продаже готовы. 8-960-556-
29-95.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. Индивид. отопление, 
евроремонт. 8-900-368-50-22.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской. 5-й этаж. 
8-910-291-10-63.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21. 2-й этаж, 48 м.кв., 
с ремонтом. 8-952-965-95-54.   
(1)

…2-ком. КВАРТИРА. 5-й этаж. 
Цена 1 150 000 руб. 8-920-854-
77-82.   (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА в с. 
Меленск. 8-920-869-06-04

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивиду-
альное отопление. 8-960-549-
01-29.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 60,1 м.кв., 2-й 
этаж, индивидуальное отопле-
ние, встроенная кухня, хоро-
ший ремонт. Цена договорная. 
8-952-966-76-62, 8-952-966-
76-64.   (4)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 5-й 
этаж. 8-903-869-03-28, 8-961-
003-66-99.   (9)

…3-ком. КВАРТИРА. СРОЧНО! 
60 м.кв., находится в спальном 
районе. Рядом школа, детсад, 
спортивный комплекс. Под-
робнее по телефону 8-905-
188-63-52.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 58,7 м.кв. Цена 
2 000 000 руб. 8-905-707-88-
96.   (11)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., с 
мебелью, индивид. отопление, 
телефон, утепленная лоджия, 
евроокна, подвал, грядка. 
Цена 1 800 000 руб. 8-962-144-
09-23.   (4)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 
Можно в рассрочку. 8-900-356-
08-61

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал, небольшие комму-
нальные платежи. 8-961-000-
42-35, 8-905-102-88-02.   (9)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Без ремонта, индивид. 
отопление, окна ПВХ. 8-960-
561-69-40.   (4)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого, 21 (напротив 
школы №2). Общая пл. 62 
м.кв., 4-й этаж, косметический 
ремонт, 6-метровая засте-
кленная лоджия, окна ПВХ, не 
угловая, тихий подъезд, рядом 
детсад. Цена 1 850 000 руб., 
торг при осмотре. 8-960-551-
16-85, 8-906-697-21-40.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 2-й этаж, 57,8 
м.кв. 8-962-139-44-77.   (4)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА в 
районе Грибка. В хорошем со-
стоянии, дешево. 8-950-695-
31-78

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (в районе 
м. «Журавли»). 2-й этаж, ухо-
жена, рядом школа и детсад. 
8-962-140-36-52, 8-910-290-

13-64.   (7)

…4-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 2/5 эт., 62 м.кв., в хо-
рошем состоянии. 8-953-278-
52-77.   (4)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Красных 
Партизан, 21. 8-905-103-55-68, 
8-905-176-48-64.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Садовой, 
9. Жилая площадь 42 м.кв., 
газ, сарай, 3 сотки земли. 
8-926-780-03-70.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре горо-
да. 70 м.кв., отдельный вход, 
все условия. 8-905-103-81-08.   
(2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА. 57 м.кв., окна 
ПВХ, газ, вода, санузел в доме. 
8-914-762-78-68.   (4)

…ПОЛДОМА. 8-919-299-56-67

…ПОЛДОМА недалеко от цен-
тра. С удобствами, отдельный 
вход, участок. 8-919-299-56-67

…ПОЛДОМА по пер. Школьно-
му, 22, кв. 2; инвалидная коля-
ска б/у. 8-919-293-64-33.   (2)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода. Цена договорная. 8-909-
245-60-90.   (2)

…газифицированный ДОМ в 
центре г. Стародуба. 8-900-
373-12-39.   (3)

…газифицированный ДОМ с 
большим земельным участком 
в районе р. Бабинец. Торг при 
осмотре. 8-961-101-82-44

…срочно ДОМ. Цена договор-
ная. 8-915-539-10-79.   (2)

…ДОМ в с. Меленск, ул. Мар-
шала Конева, 51. 8-920-845-
74-32.   (2)

…ДОМ в г. Стародубе. Газ, 
вода, баня, 10 соток земли, 
огород. 8-960-556-24-27.   (5)

…ДОМ под снос или под дачу. 
Сарай, баня. Недорого. 8-961-
108-53-04.   (4)

…газифицированный ДОМ. 75 
м.кв., участок 25 соток. 8-980-
307-68-50, 8-906-503-42-66.   
(5)

…кирпичный 2-этажный ДОМ 
в с. Елионка. 8-950-692-15-50.   
(2)

…ДОМ в с. Коробовщина, д. 
58. 8-963-210-45-31.   (1)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
8-905-174-52-85.   (1)

…или обменяю на квартиру 
недостроенный ДОМ по ул. Ев-
сеевской, 1 (центр города). 70 
м.кв., участок 5 соток, подве-
дено: газ, вода, кабельное ТВ, 
интернет, телефон. 8-953-279-
12-39.   (1)

…ДОМ в г. Стародубе (10 мин. 
от центра). Все удобства и по-
стройки. 8-960-546-36-59.   (1)

…ДОМ по ул. Жданова. Все 
удобства, 6 соток земли, над-
ворные постройки. 8-915-532-
58-67.   (1)

…ДОМ. 65 м.кв., газ, вода, ту-
алет в доме, душ, окна ПВХ. 
Цена 1 150 000, торг; ларек 
(самовывоз) – 45 000 руб., 
торг. 8-962-139-75-62.   (3)

…ДОМ по ул. Стародубской, 7. 
76 м.кв., брус, участок 30 со-
ток, газ.  8-961-002-87-78.   (1)

…ДОМ в с. Степок. Газ, над-
ворные постройки. 8-909-240-
35-15.   (1)

…старый ДОМ с газом в с. 
Степок. 40 соток земли. Цена 
договорная. 8-950-697-28-51.   
(3)

…ДОМ в с. Чубковичи. 8-952-
963-50-54.   (1)

…ДОМ по проезду Северному, 

13 (центр города). Рублен-
ный, обложен кирпичом, 72 
м.кв., участок 6 соток. Газ, 
вода, душ, туалет в доме, са-
рай, двор уложен плиткой. 
Документы к продаже готовы. 
89155397763.   (1)

…ДОМ. 8-910-734-85-11

…ДОМ. Газ, вода, 8 соток зем-
ли, баня, сарай. 8-903-644-82-
25, 8-960-562-72-03

…деревянный рубленый ДОМ 
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

Сдается 2-ком. квартира в п. 
Десятуха. Индив. отопление, 
на длительный срок. 8-910-
337-50-23

Сдается 3-ком. квартира в рай-
оне автостанции. 8-953-298-
91-04.   (2)

Сдается 3-ком. квартира с ме-
белью. 8-905-103-72-09

Сдается дом в х. Плоцкое. 
8-930-729-14-98

Сдается в аренду помещение 
по пер. Троснина, 2а (здание 
нотариальной конторы). 90 
м.кв. 8-905-103-39-90

Сдается в аренду магазин 
«Заря» по ул. Калинина, 17а 
(в районе Грибка). 74 м.кв.  
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается в 
аренду торговая площадь. 150 
м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

Сдается в аренду торговый ки-
оск на территории рынка (на-
против закусочной Хлебоком-
бината). 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 
2-м этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» (напротив рынка). 
8-905-101-40-81.   (м)

Молодая семья снимет дом. 
8-920-834-04-71.   (2)

Сниму 1-ком. квартиру на июль 
месяц. 8-925-347-69-92.   (1)

ЗНАКОМСТВА

Красивая, интересная жен-
щина 40 лет познакомится с 
мужчиной от 40 до 50 лет для 
серьезных отношений. 8-920-
865-83-39.   (1)

Мужчина. 38 лет. Познаком-
люсь с хозяйственной женщи-
ной до 38 лет. 8-900-695-99-48

РАЗНОЕ

Утерянные документы на имя 
Бондаренко С. А. (докумен-
ты на автомобиль Volkswagen 
Jetta, водительское удостове-
рение, банковские карточки) 
росьба вернуть за вознаграж-
дение. 8-905-177-31-11

Отдам щенка. Окрас черный, 
возраст 1 мес. 8-961-101-88-
85.   (1)

Отдам в добрые руки двух ко-
шечек (трёхцветная и черно-
рыжая). Забавные, ручные, 
едят все, к лотку приучены. 
8-920-847-01-40.   (2)

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

ул. Первомайская, 13

100 м.кв.
Рядом рынок

8-962-135-93-09

АРЕНДА

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

АРЕНДА

РАБОТА

УСЛУГИ

3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

ОБМЕН

РАЗНОЕ

ИЩУ РАБОТУ

ЗНАКОМСТВА

КУПЛЮ
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
ЕЖЕДНЕВНО

Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:30

Время отправления из Москвы
метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

В отделе «СОБЛАЗН»
ТЦ «Первомайский»

новое поступление женского
нижнего белья, купальников.

Акции и скидки
на коллекции прошлых лет.

Ждем Вас ежедневно
с 9:00 до 17:00

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, 
призах, сроках, месте, порядке их получении у продавцов в отделе.

Летний отдых
АНАПА

Каждый
четверг на
комфортабельном
автобусе

8-903-644-55-37

ИЗГОТОВИМ НА ЗАКАЗ:
Деревянные двери, окна, лестницы,

садовая и банная мебель.
МЕБЕЛЬ: кухни, шкафы-купе и другое.

ул. Семашко, 36 А • 8-915-530-98-24

ЭВАКУАТОР
КРУГЛОСУТОЧНО

8-952-961-62-04
8-920-849-11-43

Элит
круглосуточно
2-29-61

такси

8 905 177 02 03
37 02 03
8 910 296 90 97
8 920 830 38 28
8 953 281 73 55

 поездка
 по городу 70 р.
Микроавтобус-8 мест (межгород) 8-920-830-38-40

Скидка 

-20%

Ждем Вас в ТЦ «Первомайский»,2 этаж
Подробная информация у продавцов в салоне
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